²⁴ *Hoc thesaurus poetice scientie et decore eloquentie signanter apponitur, quod post inextimabilem acquisitam eisdem scientie margaritam viri studio eruditioneque preclari, qui inter prerogativas glorie utique locum non tenent novissimum lauree insigniri mereantur honore, ...* Das Diplom ist ebenfalls in der Reichsre-

gistratur erhalten. Publiziert in: *Materialien zur österreichischen Geschichte*. Aus Archiven und Bibliotheken. gesammelt und hg. v. Joseph Chmel. 2 Bde. (Linz 1832, 1838). 2. Bd. Nr. VII, S.9-10.

²³ *Cum maioribus nostris iuri consentaneum visum sit ut unusquisque pro meritis digna premia consequatur, illis in primis iure optimo sancitum sit ut qui exercitio literario diuturnam operam dedissent summo honore ac premio afficerentur, ut eorum exemplo posteri...*

²⁴ *Magno olim in pretio fuisse poetas vel hinc facile constat, quod summos quosque Romanos ac Caesares poesi operam dedisse memoriae est proditum. Hinc Octaviani Augusti, Tiberii, Juliani Caesaris et complurium aliorum imperatorum, praedecessorum nostrorum, elegantissima carmina circumferuntur.* Das Diplom ist abschriftlich erhalten im sog. Codex epistolaris des Konrad Celtis, ediert in: *Der Briefwechsel des Konrad Celtis*. Gesammelt, hg. und erläutert von Hans Rupprich. Veröffentlichungen der Kommission zur Erforschung der Geschichte der Reformation und Gegenreformation I: Humanistenbriefe, Bd. 3 (München 1934) Nr. 7 S.14-15.

²⁵ *Quemadmodum apud veteres, in bello qui vel murum primus ascenderat vel ciuem morti subduxerat, corona vel murali vel ciuica donabatur, ita digna visa res est, ut ingeniis ac rerum scriptoribus suis honor et dignitatis gradus statueretur. Et quum usus carminis oratione soluta prior existimatur fuisse, non immerito antiquitas [antiq(ui)us ed.] usitata est, ut, qui ductor exercitus ob victoriam corona decorabatur, poeta quoque ob memoriam rerum, quam scribendo fecisset, aeterna fronde lauri ornaretur, tamquam meritum utriusque par esset. Orthographie vereinheitlicht; abgedruckt in: *De diui Maximiliani Caesaris aduentu in Coloniā. deque gestis suis cum admiranda virtute & Maiestate. Georgij Sibuti Diripini Poete Laureati PANEGIRICVS. Eiusdem de redivit & Ursula Maximiliana a Gelrieñ. in Coloniā cum laude & prestantia potiorum principum Aemaniae SAPPHICVS Varia ad heros carmina in illa dieta pariter effusa.* Kolophon: *Catocoleos Panegyrici varijs cum Epigrammatis per Geor. Sibū. Poetam Laureatum decantati feliciter adest. Disseminatum est hoc opus Coloniē in edibus Quentel. Anno gratie. M.D. quinto post principium Sextilis. alias Augusti. [c5]-[c6].* Ich habe das Exemplar der Bayerischen Staatsbibliothek, München, benützt (Signatur: res 49 P.o.lust. 752/17).*